
       

                                                                 (Provincia di Ragusa) 

 

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI  ECOLOGIA 

 

 

 

      DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°338   DEL12/10/2011 

 

 
OGGETTO:   Acquisto  presso la  ditta   Vivai Cintoli  di  n°  100 piantine  di bosso  in vaso, da   

                         inserire nell’aiuola attorno al palco musicale di  Piazza Municipio. Approvazione  

                         ed impegno spesa. 

    

IL CAPO SETTORE 

               

-Preso atto che l’aiuola perimetrale attorno al palco musicale di  Piazza Municipio è rimasta 

spoglia e disadorna,  per cui  in concomitanza delle  ricorrenze e delle prossime manifestazioni  e 

festività,  si  rende  opportuno e doveroso dare un giusto decoro a tale monumento  sito in pieno 

centro storico cittadino, inserendo  piante  in cespuglio sempreverdi della varietà “Bosso”   per 

ripristinare  la siepe  esistente;   

            -Ritenuto opportuno e doveroso procedere in merito; 

 -Verificato che occorrono n° 100 piante per siepe  di Bosso  in vaso,  al costo di €. 2,75 

cadauna  per cui la spesa occorrente ammonta ad €. 275,00; 

-Preso atto della disponibilità alla fornitura  della ditta “Vivai Cintoli” con sede a Scicli 

C.da Caselunghe,  

           -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito    

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

D E T E R M I N A 

 

                         Per la causale in premessa: 

          1)  - Di procedere alla fornitura  presso la ditta Vivai Cintoli con sede a Scicli C.da 

Caselunghe,  di n° 100 piantine per siepe  di Bosso  in vaso, per il ripristino della siepe attorno al 

palco musicale di  Piazza Municipio; 

         2)- Di impegnare  la somma occorrente  di  €.  275,00   al servizio  1.09.06.02/10  cap. 54,  del  

Bilancio comunale 2011; 

          3) -  Di  liquidare e pagare alla Ditta Vivai Cintoli, la fornitura in oggetto, su presentazione di 

fattura  con le procedure del vigente Regolamento dei contratti; 

          4)-  Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 

ed al Presidente del consiglio; 

                

                                                                      IL CAPO  SETTORE 
                                                                                 (Geom. Antonino Bonincontro) 



                                                  

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL DIRIGENTE N°338 del 12/10/2011 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

OGGETTO:  Acquisto  presso la  ditta   Vivai Cintoli  di  n°  100 piantine  di bosso  in vaso, da   

                        inserire nell’aiuola attorno al palco musicale di  Piazza Municipio. Approvazione  

                        ed impegno spesa. 

 

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                                                                                                            

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott. Salvatore Roccasalva) 

 

                                              _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

            

 


